FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS - Rua da Alegria, 258, Centro - CEP 65.020-010 - São Luís-MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 / 3312-3988 / 3312-3989 / 3312-3990 - Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

Concurso Público/PREFEITURA DE AÇAILÂNDIA-MA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 011, de 12 de agosto de 2011.

RESULTADO DE RECURSOS CONTRA RESULTADO FINAL

do Edital de Concurso Público/PREFEITURA DE AÇAILÂNDIA-MA nº. 001, de 04/maio/2011

A FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFMA no uso das
atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital de Concurso Público/PREFEITURA DE AÇAILÂNDIA-MA
nº. 001, de 04/05/2011, subitem 9.3, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado dos
julgamentos dos recursos interpostos contra o Resultado Final.

NOME INSCRIÇÃO RESULTADO

ALCIONE LIMA DOS SANTOS 5406391 DEFERIDO

ANDRÉIA ROCHA DA CRUZ DE BARROS 5404177 DEFERIDO
DEUSIMAR FEITOSA ROCHA 5400872 DEFERIDO
ELIANE NETO DA COSTA 5406484 DEFERIDO
ELISVAN SERRA SOUSA 5404411 DEFERIDO
FRANCISCA DAS CHAGAS SANTOS DE MELO 5403081 DEFERIDO
FRANCISCO DE ALMEIDA PEREIRA 5401143 DEFERIDO
GEANE TAVARES DA COSTA 5402891 DEFERIDO
HEMERSON FERREIRA GALVÃO 5401615 DEFERIDO
JOÃO BATISTA NUNES 5400406 DEFERIDO
KLAEZIA DE SOUSA VIANA 5405955 DEFERIDO
MARIA NEILZA COSTA SILVA 5406404 DEFERIDO
NADJA DAS CHAGAS SOUSA 5401232 DEFERIDO
RONISIA MARA MOURA SILVA 5407206 DEFERIDO
SYNARA COSTA CARVALHO 5405084 INDEFERIDO
VERACY FERREIRA DE ARAUJO 5400031 DEFERIDO
WILSON MONTEIRO SILVA 5400651 DEFERIDO

Os candidatos acima arrolados poderão consultar, individualmente, os pareceres que fundamentaram

os julgamentos dos seus recursos no endereço da Internet www.fsadu.org.br, estando este Edital disponível para
consulta no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de Açailândia-MA, no quadro de avisos da Fundação
Sousândrade e no endereço da Internet www.fsadu.org.br.

Dê-se ciência, comunique-se.

São Luís - MA, 12 de agosto de 2011.

__________________________________

Regina Celi Miranda Reis Luna
Superintendente da Fundação Sousândrade